



Mnóstwo atrakcji i smakołyków na Świącie Wieprzowiny w Klimach [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2018.06.05



W sobotnie popołudnie, 2 czerwca pod wiatami biesiadnymi w Klimach licznie zgromadzili się mieszkańcy i goście z całej gminy. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Klimy przygotowało wiele atrakcji i smakołyków. Oprócz dań z wieprzowiny można było skosztować wspaniałych ciast, które serwowane były przez panią Irenę Stańczyk wspólnie z miejscowymi z gospodyniami.

Konkurs na najlepszą potrawę z wieprzowiny wygrało danie miejscowej jednostki OSP. Komisja oceniająca nie miała łatwego zadania z uwagi na fakt, iż łącznie przygotowanych zostało aż 16 pysznych potraw. W konkursie brały udział indywidualnie panie Barbara Deka z Pławt oraz Beata Lejmanowicz z Kisielic. Wśród zespołów kulinarnych były natomiast sołectwo Klimy, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Klimy, kisielickie Stowarzyszenie „Pod Tęczą” a także jędrychowskie Koło Gospodyń Wiejskich oraz stowarzyszenie „Sami Swoi”, również z Jędrychowa.

Na festynie nie zabrakło także wesołej zabawy. Publiczność bawiła się podczas koncertu grupy Cristo Dance. W części artystycznej wystąpiła również Patrycja Ogórek. Najmłodszy mogli skorzystać z pneumatycznej skoczni i zjeżdżalni, a dla ochłody z kurtyny wodnej. Dużym zainteresowaniem cieszył

się również wsięgnik strażacki kisielickiej OSP.

- Trzeba przyznać, że stowarzyszenie Agnieszki Kruk zorganizowało doskonałą imprezę, która każdego roku jest lepsza - mówi Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczyk. - Podczas wydarzenia dokonano również oficjalnego otwarcia trybun przy boisku sportowym. Ich budowa sfinansowana została przez samorząd województwa warmińsko-mazurskiego i w jego imieniu oficjalnego otwarcia dokonała radna sejmiku województwa Bernadeta Hordejuk - dodaje burmistrz.

Wydarzenie wsparł organizacyjnie Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach.

Zdjęcia: Organizatorzy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54821-mnstwo-atrakcji-i-smakolykow-na-swiecie-wieprzowiny-w-klimach-fotorelacja>